amb els requeriments establerts en els plecs i ha obtingut una puntuació de 0 punts. 

PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ 

L’Òrgan d’Assistència de l’Òrgan de Contractació de la XAL proposa contractar el servei de 

manteniment del sistema xarxamedia.local de la Xarxa Audiovisual Local, per un import de 

contractació VINT-I-VUIT MIL VUIT-CENTS EUROS (28.800.-€), més l’IVA del 21%, a 

l’empresa VIDEO STREAM NETWORKS, SL, amb CIF B62551205. 

Metadades del document

Tipologia documental
XAL/2025/0006688

Tipus documental Acta

Núm. expedient

Títol Acta d'adjudicació OAOC 10 2025

Signatari Acte Data acte